
NA
UNIVERZITET U SARAJEVU Zmaja od Bosne 8

Sul FARMACEUTSKI FAKULTET 71000 Sarajevo

%/ +387 33 586 180

ffsa.unsa.ba
farmaceutski fakulteteffsa.unsa.ba

Broj: 0101-4581/25
Sarajevo, 04.09.2025. godine

Na osnovu ÿlana 71. Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona
Sarajevo"', broj: 36/22), ÿlana 115. Statuta Univerziteta u Sarajevu (broj: 01-14-35-1/23 od
26.07.2023. godine)ÿlana 69.,70.,71.1 101. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH "',
broj: 39/14,59/22 1 50/24),i Zapisnika Komisije za javne nabavke br. 0101-4468/25 od 01.09.2025.
godine, Dekan Farmaceutskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuÿaÿa

Konkuretski zahtjev za dostavljanje ponuda — Zavjese na Univerzitetu u Sarajevu-Farmaceutskom
fakultetu

I
Prihvata se ponuda ponuÿaÿa BOSFOR STIL d.o.o Živinice za nabaku rabe-Zavjese na Univerzitetu
u Sarajevu-Farmaceutskom fakultetu u iznosu od 3.948,70 KM bez PDV-a

II
Ugovor ÿe se zakljuÿiti sa odabranim ponuÿaÿima u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

NI
Ova Odluka ÿe se objaviti na službenoj web stranici Univerzitetu u Sarajevu-Farmaceutskog fakulteta
i ujedno se smatra Obavještenjem o rezultatima postupka.

IV
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽENJE

Postupak javne nabavke — Zavjese na Univerzitetu u Sarajevu-Farmaceutskom fakultetu pokrenut je
Odlukom dekana o pokretanju postupka javne nabavke broj. 0101-4314/25 od 12.08.2025.
godine.Javna nabavka je provedena putem konkuretskog zahtjeva za dostavljanje ponuda sa
predviÿenom e-aukcijom i kriterijom za dodjelu ugovora-najniža cijena. Procijenjena vrijednost
nabavke je iznosila 4.000,00 KM bez PDV-a.

Tendersku dokumentaciju je objavljena na portalu javnih nabavki (Obavještenje o nabavci br. 29332-
7-1-17-3-35/25 objavljeno dana 19.08.2025.godine)

Komisija za javne nabavke, imenovana Rješenjem broj: 0101-2374/25 od 09.05.2025. godine,
dostavila je 01.09.2025. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda Zavjese na Univerzitetu u
Sarajevu-Farmaceutskom fakultetu (broj:0101-4468/25).Komisija za javne nabavke je blagovremeno
izvršila otvaranje i ocjenu ponuda ,o ÿemu je saÿinila zapisnik i utvrdila da je dostavljena jedna
prihvatljiva ponuda ponuÿaÿa:Bosfor Stil d.o.o Živinicejulica Maline-Magistralni put bb,75 270
Živinice od 27.08.2025.podine.



kNG UNIVERZITET U SARAJEVU Zmaja od Bosne 8 |

71000 Sarajevo% FARMACEUTSKI FAKULTET

f +387 33 586 180
|ffsa.unsa.ba

farmaceutski fakulteteffsa.unsa.ba

Komisija za javne nabavke imenovana (Rješenje broj: 0101-2374/25 od 18.06.2025. godine), dala je
prijedlog Dekanu o prihvatanju ponude (Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj:0101-4468/25 od
01.09.2025 godine),a sve u skladu sa dostavljenim ponudama.

Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba ugovornom organu na adresu Zmaja od Bosne broj 8.,71000 Sarajevo neposredno na protokol
fakulteta ili preporučenom poštom u roku od deset dana od zaprimanja odluke.

Akt uradio:Nevzet Kermo dip.iu
Aki kontrolisala: Prof.dr. Elm ćljović,prodekan za finansije

DEKAN
Prof. dr. Fahir Bečić

Dostaviti:
Web stranica Farmaceutskog fakulteta
Evidencija JIN FFSA
Računovodstvo FFSA
Imenovanim
a/a


